domini Federici de Austria Romanorum régis electi magnificus dominus Canis Grandis

de la Scala sacri imperii vicarius in Verona et Vicentia, dominus Ugolinus de Sesso

eiusdem potestas in Verona, gastaldiones, antiani et consiHum communia Vérone iura,-

verunt subiectionem, obedientiam et honorem prefati domini Federici régis. Et pro
communi et hominibus Vicentie similiter iuraverunt. Et hoc super scala maiori palatii
communis Verone, ubi more solito erant congregati.

so Item iuraverunt ligam et unionem firmiter tenere cum ipsis ambasciatoribus et

syndicis presertim ad hoc recipientibus vice et nomine illustris viri domini Leopoldi
fratris dicti regis et ducis Austrie et aliorum fratrum suorum.

Similiter et ipsi ayndici iuraverunt de manutonendo et adiuvando sese ad invicem

contra, quascumque personas.
Et illud idem fecerunt vicarii Mantue his diebus.

400. jEpMi~ft JV~co~M ~<.M)'Me quondam jT~coM ad ~'e~eMt J.~HY/onox.

J~ ~C.

OW~M~~e c~o'<aceM)M (or.) in ~M~M'tO regio J~(M'CMMMet:s~ C~DNfi!w. a6' jE~'i')'.

apud J~m~e ~e~t ~af/OKCMSM' I, ~6.9 Mf. ~S ex or. 7~ïM<OMe)Kt'~ei;tMM<s.

30 Significo quod ambassiatores domini regis Frederici ducis de Hostaricha régis
Alamanie venerunt ad partes Lombardie et iam dominus Canis de la Soata fecit eis

Sdelitatem do civitate Vérone et Vicentie. Similiter dominus Pasarinus de Mantua de

civitate Mantue. Dicitur enim quod de presenti intendunt Mediolanum suos dirigere

gressus ac etiam per alias partes Lombardie. Tamen non audivi ipsos Mediolanum

35 iterum fore adiunctos~

Dat. lanue, die XVI. Aprillis.

899. ~) so)en)niset e~.

400. ") )'<ft <))-.
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401. BULLA IOHANNIS XXII. PAPAE SUPER VICARIATU

IMPERII.

1317. Mart. 31.

CopM (c.) Mt jR~es~~MMt tabularii Vaticani !'o)M.6'~ p. 35~' ep. de cw. 7~. Desc~st-

mus vel COM~M~MMMSnos.

.Bo~MMM',Reg. L~tf~. F. Fa&s!'e nr. 5.

J~ Corpore iuris canonici ~-ece~~a est c. un. Extrav. Ioh. X~Z~. 5.

flohannes etc.] Ad futurum rei memoriam.

). Si fratrum et coepiscoporum nostrorum et aliorum quorumlibet iura illibata

servari et ab omni fore dispendio diminutionis extranea cupimus et ad id libenter io

nostre sollicitudinis studium adhibemus, multo fortius equidem pro nostris et Romane

ecclesie sponse nostre iuribus et honoribus conservandis ex inmncto nobis officii debito

apostolice proTisionis partes tenemur impendere, ne temporibus nostris usurpationis

iniuriam subeant aut detrimentum cuiusvis derogationis incurrant. Sane in nostram et